1

CÔNG TY CP NGOẠI
THƯƠNG VÀ PHÁT

TRIỂN ĐẦU TƯ TPHCM
-------

                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          ---------------

Số: 04804/CBTT

TPHCM, ngày 17 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                          - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0300590663 ngày 27/12/1993, do SỞ KẾ
HOẠCH ĐẦU TƯ TPHCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TPHCM

- Mã chứng khoán: FDC

- Địa chỉ: 28 PHÙNG KHẮC KHOAN, PHƯỜNG ĐA KAO, QUẬN 1, TPHCM, VIỆT NAM

- Điện thoại liên hệ: 028 3822 1043                                         Fax: 028 3822 5241

- E-mail: fideco@fidecovn.com

- Website: www.fidecovn.com

1. Thông tin trước khi thay đổi: Đăng ký thay đổi lần thứ 40, ngày 31 tháng 03 năm 2022

2. Thông tin sau khi thay đổi: Đăng ký thay đổi lần thứ 41, ngày 15 tháng 04 năm 2024

3. Lý do thay đổi (nếu có): thay đổi Tổng giám đốc/Người đại diện pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 15/04/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 17/04/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 17 tháng 04 năm
2024 tại đường dẫn: https://fideco.com.vn/vi/shareholder-tag/cong_bo_thong_tin/

Tài liệu đính kèm
- Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp mới

                               Đại diện tổ chức
                                      Người đại diện theo pháp luật

                                    (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                               HỒ ANH TUẤN

		2024-04-19T10:03:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document